

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 25.03.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania samochodów elektrycznych w Rakoniewicach”

Znak sprawy WZP.271.2.2025.TS

W dniu 19.03.2025r., 20.03.2025r., 21.03.2025r. i 24.03.2025r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie 1

- a) Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w przypadku aplikacji mobilnej chodzi o dostarczenie urządzenia, które będzie posiadało aplikację mobilną producenta, z której poziomu można podglądać i zarządzać stacją? Czy tutaj inwestor ma na myśli aplikację, która będzie bardziej po stronie operatora płatności?
- b) Dodatkowe pytanie, czy frontowa obudowa stacji musi być ze szkła hartowanego, czy może być wykonana ze stali nierdzewnej? Czy takie rozwiązanie będzie traktowane jako równoważne?

Odpowiedź 1

- a) *Chodzi o aplikację, która umożliwi zarządzanie i sprawdzanie statusu stacji oraz umożliwi uruchomienie aplikacji operatora*
- b) *Jest to koncepcja zaakceptowana przez konserwatora zabytków.*

Pytanie 2

- a) Czy w stacji ładowania pojazdów dopuszcza się drzwi ściągane bez opcji uchylenia?
- b) Czy dopuszcza się zastosowanie innego układu pomiarowego który spełniałby wymogi przetargu? Mamy analogowy licznik z którego można odczytać cykle ładowania.
- c) Czy dopuszcza się zastosowanie urządzenia, które komunikuje stan ładowania w inny sposób niż: " Kolor zielony – wolny punkt ładowania – Kolor niebieski – zajęty punkt ładowania – proces ładowania – Kolor czerwony – punkt ładowania wyłączony z eksploatacji – awaria/wyłączenie punktu ładowania"

Odpowiedź 2

- a) *Nie*
- b) *Nie*

c) Stacja ładowania pojazdów musi posiadać optyczną wizualizację na froncie stacji.

Pytanie 3

- a) Czy dopuszcza się zastosowanie innego rozwiązania niż: "Zamków z językiem z tworzywa zamykanych na klucz trójkątny np. key-T9-M lub równoważny" np. języczek metalowy?
- b) W jakim celu wymagane jest szkło hartowane w drzwiach frontowych?
- c) Czy potrzeba jest sterownika PLC? Urządzenie w Naszym przypadku jest przystosowane do komunikowania jest z operatorem bez tego sterownika

Odpowiedź 3

a) Tak

b) Jest to koncepcja zaakceptowana przez konserwatora zabytków.

c) Urządzenie w naszym przypadku jest przystosowane do komunikowania jest z operatorem bez tego sterownika. Ze względu na wybór operatora w późniejszym terminie ładowarka powinna być przystosowana do komunikacji z systemem nadzorczym uwzględniającym konieczność wykorzystania sterownika PLC.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza skorzystanie z operatora który zapewni bezpłatną aplikację mobilną w nawiązaniu do rozdziału V pkt 4.

Operator przejmuje odpowiedzialność za odpowiednie wynagrodzenie, rozlicza ładowania i wystawia fakturę zbiorczą na koniec miesiąca.

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z operatora, jednocześnie Zamawiający informuje, że operator zostanie wybrany w późniejszym terminie po zamontowaniu stacji ładowania.

Pytanie 5

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Rozdział V. Opis przedmiotu zamówienia

Wymóg:

9 Parametry techniczne stacji:

Ethernet i komunikacja bezprzewodowa

Ze względu dyrektywy bezpieczeństwa NIS2 która mówi o bezpieczeństwie infrastruktury krytycznej Wykonawca prosi o rezygnację z wymogu komunikacji poprzez Wi-fi, komunikacja taka ma zwiększoną podatność na ataki hakerskie

Odpowiedź 5

Urządzenie ma posiadać możliwość komunikacji poprzez WiFi oraz Ethernetu. Ewentualna aktywacja lub dezaktywacja modułu WiFi zostanie ustalona na etapie wykonawczym.

Pytanie 6

- a) Kto będzie odpowiedzialny za pokrycie kosztów abonamentu za system operatorski do zarządzania?
- b) Kto będzie ponosił koszt prowizji procentowej dla platformy operatorskiej w przypadku płatnych ładowań?

Odpowiedź 6

- a) Zamawiający będzie odpowiedzialny za koszty abonamentu*
- b) Zamawiający będzie ponosił koszt prowizji.*

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza wymiary stacji: 2130x980x1075? Pozostałe parametry będą zgodne z SWZ.

Odpowiedź 7

Wymiary nie mogą przekraczać ustalonych parametrów z konserwatorem zabytków.